[image: image1.jpg]Y, B3

.‘vﬁ.

%%gﬁﬁ

|

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2019
                                                     № 226
                                                                село  Молдаванское
Об утверждении штатного расписания  должностного и численного состава работников администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района  на 2020год
           В целях  определения организационной структуры,  должностного  и численного состава  работников    администрации  Молдаванского сельского поселения  Крымского района и утверждения ежемесячного фонда заработной платы,    руководствуясь  Федеральным законом Российской   от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить  штатное  расписание должностного и численного состава работников администрации  Молдаванского  сельского поселения Крымского района на  2020 год  в количестве 18  штатных единиц:    из них 16 штатных единиц  с денежным содержанием работников  в объеме утвержденных средств местного бюджета на 2020 год  (приложение № 1) и 2 (двух)   штатных  должностей  военно - учетных работников с финансированием на их содержание в пределах  утвержденных субвенций  на 2020год     предоставленных из краевого бюджета  бюджету муниципального образования  на осуществление  государственных полномочий по первичному   воинскому учету  на территориях,   где отсутствуют военные  комиссариаты  (приложение № 2).
         2.Постановление  вступает в силу со дня  подписания и распространяется на    правоотношения,    возникшие с 1 января  2020 года.
Исполняющий  обязанности главы
Молдаванского  сельского поселения
Крымского района                                                                                А.Н.Шахов

Приложение  №1

                                                        к постановлению  администрации Молдаванского

                                                                      сельского поселения  Крымского района

                                                                                                                от 20.12.2019г.№226

АДМИНИСТРАЦИЯ   МОЛДАВАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КРЫМСКОГО  РАЙОНА

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                           УТВЕРЖДЕНО:

с  01 января  2020 года

                                                                    Штат в  количестве    16  единиц

                                                      с месячным фондом заработной платы 318069,00
                                          (триста восемнадцать   тысяч  шестьдесят девять)  рублей

	№

п/п
	Наименование должностей
	Количество
	Должностной оклад
	Месячный ФЗП
	Годовой

ФЗП в рублях

	Примечание:

Доплата

до

МРОТ

	ЕДП
	Ед.

	1.
	Высшее  (выборное) должностное лицо:

	Глава Молдаванского сельского поселения Крымского района
	68
	1
	6463
	36624
	439484

	2.
	Должности муниципальных служащих:

	Заместитель главы Молдаванского сельского поселения Крымского района
	66,2
	2
	5917
	64181
	783411

	Главный специалист
	65
	1
	4280
	23184
	278200

	Ведущий специалист
	65
	5
	4188
	113425
	1361100

	Специалист 1 категории
	65
	2
	4004
	41785
	520520

	3.
	Должности  не муниципальных служащих

	Делопроизводитель
	54
	1
	2207
	9932
	119178
	2198

	4.
	Профессии  рабочих:

	Уборщик  производственных и служебных помещений
	54
	1
	1458
	6561
	78732
	5569

	Оператор котельной
	54
	0,5
	1458
	6561
	39366
	5569

	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий
	54
	0,5
	1458
	6561
	39366

	5569

	Сторож
	54
	2
	1458
	6561
	157464
	5569

	Итого:

	16

	318069
	3816821

Ведущий специалист                                                                                                 Л.Е. Пупач

                                                                                                   Приложение  №1

                                                        к постановлению  администрации Молдаванского

                                                                      сельского поселения  Крымского района

                                                                                                                от 22.12.2019г № 226

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                    УТВЕРЖДЕНО:
 с 01января 2020 года
                                                                                 Штат в количестве  2   единиц

                                                                                 с месячным фондом заработной платы

                                                                                 21384,00  (двадцать   одна  тысяча
                                                                     триста  восемьдесят четыре) рублей

(в рублях)

	№

п/п
	Наименование должностей
	Количество
	Должностной оклад
	Месячный ФЗП
	Годовой

ФОТ
	Примечание:

Доплата

До МРОТ

	ЕДП
	Ед.

	1.
	Должности  немуниципальных  служащих  военно-учетных работников:

	Эксперт
	54
	2
	2376
	21384
	256608
	1438

	Итого:

	2

	256608

Ведущий специалист                                                                                                Л.Е. Пупач